



**Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola,
příspěvková organizace
Riegrova 1403, 508 01 Hořice
IČ: 066 68 364**

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce

HOŘICE V PODKRKONOŠÍ, RIEGROVA ČP. 2004, DOMOV MLÁDEŽE, REKONSTRUKCE INSTALACÍ

Vážený dodavatelé,

na základě písemné žádosti dodavatele Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „HOŘICE V PODKRKONOŠÍ, RIEGROVA ČP. 2004, DOMOV MLÁDEŽE, REKONSTRUKCE INSTALACÍ“.

Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele:

- Dle PD budou osazeny pode dveřmi podlahové lišty ukončovací a vyrovnávací přechod dlažby a PVC
 - není náhodou položka č.80 navíc? *Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových*
- Systémový montážní prvek a níže popisek - celoprosklený portál, sestava pevného zasklení a posuvného křídla..... z hliníku, 5475 x 2400 mm
- Vážně je tento popis správně ke splachovací nádržce???
- To samé je u výrobku označení dvě – kde jsou revizní dvířka

Odpověď č. 1:

Podlahové lišty ukončovací a vyrovnávací a demontáž dveří:

Ano, podlahové lišty ukončovací a vyrovnávací jsou součástí realizace.

Projektant má ve výkazu výměr stavební části pod položkou 80 přesun hmot.

Pokud jde ale o dotaz na položku demontáže dveří k opětovnému použití:

- Položka je součástí výkazu výměr. Prosím oceňte ji.

Systémový montážní prvek:

Na tento dotaz již bylo odpovězeno ve Vysvětlení ZD č.2. Znovu příkládáme správné znění výrobků č.1 a č.2. Provedení výrobků s popisem oken je neplatné. Nemá smysl se k němu neustále vracet. Akceptujte prosím pro výrobky č.1 a č.2 jejich znění přiložené k této odpovědi projektanta.

Dotaz č. 2 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele:

Stavební práce nebudou omezeny ani v průběhu letních školních prázdnin. Chápeme tedy správně, že prostor je volný a může se realizovat nejen o prázdninách, ale i v průběhu školního roku? Jediné, co je omezující, je uvedeno v SOD:

Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně:

- *plnění veřejné zakázky je rozděleno do dvou etap (2022 - 2023).*
 - a) *Termín plnění 1. etapy: Dodavatel je povinen požádat o převzetí staveniště minimálně 3 dny před zahájením prací, předpoklad zahájit práce je od 30. 03. 2022*
 - b) *Termín plnění dalších etap: s odkazem na odkládací podmínku definovanou v článku 17 této smlouvy ihned po doručení písemné výzvy zhotoviteli k provedení díla. Rozsah díla další etapy bude upřesněn podle výše závazně schválených finančních prostředků na krytí ceny té které části díla vymezené ve výkazu výměr. Objednatel předpokládá, že plnění díla bude rozděleno do 2 etap.*
 - c) *Termín dokončení celé zakázky: do 31. 08. 2023 vč. vyklizení staveniště*

Odpověď č. 2:

Ano, práce lze realizovat i průběhu školního roku.

Zadavatel tento dokument současně zveřejní i na Profilu zadavatele vč. listů výrobků č.1 a č.2

Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. Vzhledem k výše uvedeným doplňujícím informacím, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze 04. 03. 2022 na nový termín **18. 03. 2022 do 10 hod.**

Přílohy:

Listy výrobků č.1, 2

Pardubice, dne 01. 03. 2022

Ing. Václav Javůrek
pověřený administrátor VZ